

NORTHSTAR WORKSHOP

PURCHASE ORDER

SYNTHETIC FIXTURE. ALL ENTITIES, ADDRESSES, IDENTIFIERS, DATES, PRODUCTS AND VALUES ARE INVENTED.

PO NUMBER	PO-FVT-260724	ORDER DATE	2026-07-24
CURRENCY	USD	DELIVERY DATE	2026-08-14
BUYER CONTACT	Avery Chen	PAYMENT TERMS	Net 30
COST CENTER	MFG-042	SHIP VIA	Ground freight

BUYER	SUPPLIER	SHIP TO
Northstar Workshop 82 Fixture Avenue Port Haven, OR 97000 United States	Harborline Components 17 Example Foundry Road Cedar Junction, WA 98000 United States	Northstar Receiving Dock 3 410 Synthetic Industrial Way Port Haven, OR 97000 United States

LINE ITEMS — PAGE 1 OF 2

LINE	SKU	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	LINE TOTAL
1	BRG-6204	Sealed radial bearing, 20 mm	120	EA	\$8.40	\$1,008.00
2	BLT-M8-35	Hex bolt, zinc plated, M8 × 35	800	EA	\$0.38	\$304.00
3	PLT-AL-4	Aluminum plate, 4 mm, cut blank	45	EA	\$24.50	\$1,102.50
4	GLV-NTR-M	Nitrile handling gloves, medium	60	BX	\$12.20	\$732.00
5	CAB-CTRL-5	Shielded control cable, 5 m	25	EA	\$31.00	\$775.00

CONTINUATION FOR PO-FVT-260724 — VERIFY EVERY VALUE AGAINST BOTH SOURCE PAGES.

LINE ITEMS — PAGE 2 OF 2

LINE	SKU	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	LINE TOTAL
6	SNS-TMP-P	Panel temperature sensor	18	EA	\$42.00	\$756.00
7	LBL-THERM	Thermal transfer label roll	40	RL	\$16.75	\$670.00
8	FRT-GROUND	Ground freight to receiving dock	1	LOT	\$210.00	\$210.00

SUBTOTAL	\$5,557.50
SALES TAX	\$0.00
ORDER TOTAL	\$5,557.50

DELIVERY AND REVIEW NOTES

Deliver complete cartons to Receiving Dock 3. Quote PO-FVT-260724 on packing documents. Buyer review is required for SKU, quantity, unit, price, delivery date and totals before any downstream use.

BOUNDARY

This document is a declared reference fixture for extraction review. It does not authorize an order, post to an ERP, perform three-way matching, approve purchasing, update inventory, or trigger payment.